
2021 年 明けまして 

おめでとうございます 
昨年は格別のお引き立てにあずかり厚く御礼申し上げます。 
新型コロナウイルス感染拡大で生活環境が変化した一年でしたが、弊社では 
感染予防を行い全力で業務を実施させて頂き、皆さまに感謝申し上げます。 
環境変化に対し、お客さまのニーズにお応えできるよう努力してまいります。 
本年もより一層のご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 
 

有限会社 大地測量設計 
代表取締役 大城 勝広 

 

コロナに負けるな！コロナに勝つぞ！ 
事務所屋上にて撮影 


